10/06/2019

Número: 0801972-22.2019.8.15.2003

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

Órgão julgador: 4ª Vara Regional de Mangabeira

Última distribuição : 14/03/2019

Valor da causa: R$ 1.350,00

Assuntos: ACIDENTE DE TRÂNSITO

Segredo de justiça? NÃO

Justiça gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

RENATO ROBERTO DA SILVA (AUTOR) IRINA NUNES CABRAL DE PAULO (ADVOGADO)

LIFE CONSULTORIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA  -

ME (RÉU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

21888
252

10/06/2019 15:16 PET JUNT LIQUIDACAO Outros Documentos

Rua São José, 90, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20010-020

www.joaobarbosaadvass.com.br

2590445- C3/ 2019-01881/ INVALIDEZ

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE JOAO PESSOA/PB

Processo: 08019722220198152003

LIFE CONSULTORIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA, previamente qualificada

nos autos do processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos

autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove RENATO ROBERTO DA SILVA, em trâmite

perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de

Pagamento da liquidação.

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora nos termos do art. 526, §1º,

NCPC, havendo extinção com a concordância expressa ou em sendo ultrapassado o prazo de 05 dias sem

manifestação, deverá ser extinta a execução nos termos do art. 526, §3º c/c 924, II, NCPC.

Ademais, nos termos do Provimento 68/2018 do CNJ, desde logo a requerida

expressa que não se opõe ao levantamento dos valores depositados, suficientes para a satisfação total do

crédito devido por força da condenação havida nos presentes autos.

Por fim, que seja observado exclusivamente o nome do advogado SUELIO

MOREIRA TORRES  15477/PB, para efeito de intimações futuras, sob pena de nulidade das mesmas.

Termos em que,

Pede Juntada.

JOAO PESSOA, 6 de junho de 2019.

João Barbosa

OAB/PB 4246-A

SUELIO MOREIRA TORRES

15477 - OAB/PB

~

Num. 21888252 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: SUELIO MOREIRA TORRES - 10/06/2019 15:16:55
http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19061015165448200000021258560
Número do documento: 19061015165448200000021258560

	Cabeçalho
	Índice
	Outros Documentos | NUM: 21888252 | 10/06/2019 15:13